

        
        
        
            
                
                
            
        

        
        
            
                
                    
                        
                        
                            
                                                                                                [image: Nadace dřevo pro život]
                                [image: Nadace dřevo pro život]
                            
                        

                    

                    
                    
                        
                        
                            
                                
                                
                            Hledání                        
                        
                        
                            
                                
                                
                            Menu                        
                    

                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    [image: Nadace dřevo pro život]
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                

                            

                            
                            
                                	
            Úvod                    
	
            Co děláme                            
                    
                        
                        
                    
                    
                        
                        
                    
                
                
                    	Propojujeme
	
                                        Dřevo je cestaSpojujeme lidi, kteří mají rádi dřevo                                    
	
                                        Dřevěná stavba rokuPrestižní oborová soutěž                                    
	
                                        Stavby s vůní dřevaStudentská soutěž                                    
	
                                        Putovní výstavaVýstava s tématikou nadačních projektů                                    
	Vzděláváme
	
                                        Do lesa s lesníkemNaučné vycházky pro školy                                    
	
                                        Ukážeme vám les, jak ho neznáteIdeální pro teambuilding                                    
	
                                        Les je lékárnaWorkshopy pro veřejnost                                    
	
                                        Mezi stromyVzdělávací portál                                    
	
                                        Lesnická legislativa EUExpertní poradenství                                    
	Pomáháme
	
                                        Darujme stromečky lesuSbírka na podporu obnovy českých lesů                                    


                

                    
	
            Jak se zapojit                    
	
            O nás                            
                    
                        
                        
                    
                    
                        
                        
                    
                
                
                    	O Nadaci
	
                                        Poslání a cíle nadace                                    
	
                                        Náš tým                                    
	
                                        Blog                                    
	
                                        Kalendář akcí                                    
	Pro média
	
                                        Tiskové zprávy                                    
	
                                        Materiály ke stažení                                    
	
                                        Archiv newsletterů                                    
	Nadační dokumenty
	
                                        Správní a dozorčí rada                                    
	
                                        Výroční zprávy                                    
	
                                        Statut nadace                                    


                

                    
	
            Kontakt                    

                            
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                            
                                                                                        
                                                                                                                        
                                                [image: facebook]
                                            
                                                                                                                                                                
                                                [image: linkedin]
                                            
                                                                                                                                                                
                                                [image: youtube]
                                            
                                                                                                                                                                
                                                [image: instagram]
                                            
                                                                                                            

                                                    

                    

                

            

        

                


    
        [image:  Dřevo je cesta]        

        
            
                 Dřevo je cesta

                                    [image: ]
                                Spojujeme lidi a společnosti, kterým záleží na dřevě i naší společné budoucnosti.

            

        

    


    

                                
    
        
            	
                                                    
                                Hlavní strana                             /
                                            
	
                                                    
                                Projekty                             /
                                            
	
                                                     Dřevo je cesta                                            


        

    

            
            
                
                    
                        
                    Navigace v projektu                
            

            
                
                    
                        	
                                    O projektu                                
	
                                    Proč je to důležité                                
	
                                    Pro koho je                                
	
                                    Jak se zapojit                                
	
                                    Kontakt                                
	
                                    Z blogu                                


                    
                

            

                
        
                                        
    
    
                            


    
        O projektu

        
            
                
                    Naším cílem je informovat a edukovat širokou veřejnost o tom, jak a proč je využívání dřeva důležité pro životní prostředí, českou společnost i naši ekonomiku. Vysvětlovat, jak využíváním dřeva jako obnovitelné suroviny chráníme naše nerostné bohatství. 

Skrze projekt Dřevo je cesta sdružujeme a propojujeme:

	 firmy, které se dřevem pracují – Nositelé značky Dřevo je cesta 
	jednotlivce, kteří mají rádi dřevo a les a podporují nadační myšlenku – Dřevorádi


                

                            

            
                
                    
                        Kdo se může zapojit?

Široká veřejnost i jednotlivci se mohou přihlásit k naší komunitě Dřevorádů.

Firmy a společnosti se mohou stát Nositeli značky Dřevo je cesta. 

Kde komunita funguje?

Nositelé značky dřevo je cesta i Dřevorádi jsou z celé České republiky. Pravidelně se potkáváme na nejrůznějších akcích, vrcholem je pak každoroční Den dřevorádů. 

Jak komunita funguje?

Pravidelně pořádáme společné akce a setkání, semináře pro naše členy i veřejnost.

Dřevorádům i Nositelům značky Dřevo je cesta rozesíláme naše newslettery s novinkami, poskytujeme zajímavé informace, s komunitou udržujeme kontakt také na našich sociálních sítích.  

                    

                

            

        

        
            


                                


    
        Proč je to důležité?

        
            Nositelé značky Dřevo je cesta i Dřevorádi nám pomáhají šířit osvětu, edukovat laickou i odbornou veřejnost. Jsme navzájem v pravidelném kontaktu, pořádáme setkání, semináře, poskytujeme informační brožury a letáky, komunitu propojujeme a snažíme se ji stále rozšiřovat.

        

        
    


                                


    
        Pro koho je projekt určen? 

        
            Nositelé značky Dřevo je cesta jsou podnikatelé, kteří v lesích hospodaří trvale udržitelným způsobem, nebo firmy, které se dřevem pracují a využívají ho ve prospěch životního prostředí.

Dřevorádi jsou lidé, kteří mají dřevo jednoduše rádi a podporují myšlenky projektu Dřevo je cesta.

        

        
    


                                


    
        Kdo a jak se může zapojit? 

                                                    
                                                    
                        
                            Staňte se Dřevorádem 

                            Jednotlivci se mohou stát součástí komunity Dřevorádů, účastnit se našich akcí a získávat pravidelné zajímavé informace o dřevu. 



                                                                                                Více o Dřevorádech
                                                                                    

                    

                                                        
                        
                            Staňte se Nositelem značky Dřevo je cesta

                            Malé firmy i podnikatelé se mohou stát součástí komunity Nositelů značky Dřevo je cesta, účastnit se našich akcí, ať už jako hosté nebo partneři. Komunity Nositelů značky Dřevo je cesta a Dřevorádů se snažíme propojovat na našich společných akcích. 



                                                                                                Více o Nositelích značky
                                                                                    

                    

                                                        
                        
                            Firemní i mediální partnerství 

                            Jsme otevřeni mnoha formám partnerství – od finančních příspěvků přes organizování akcí až po spolupráci na konkrétních projektech. 



                                                                                                Kontaktujte nás
                                                                                    

                    

                                                        
                        
                            Každý, kdo má rád dřevo, les a přírodu. Kdokoli s láskou k dřevu, lesu a přírodě

                            Sledujte nadační novinky, zajímavosti a plán našich akcí. Rádi se s vámi potkáme a popovídáme si.



                                                                                                Novinky z projektu
                                                                                    

                    

                                                

            


                                


    
        Máte otázky nebo chcete navázat spolupráci? Kontaktujte nás!

        
            
                            
                    
                                                    
                                
                                                                                                            


    
        
            
                                                    [image: Mgr. Anna Blažková]                            

        

        
            
                Mgr. Anna Blažková

                                                    
                                                                                                                vedoucí projektu                                                                                                                                                        

                                                                    
                        
                            a.blazkova@drevoprozivot.cz                        
                    

                                                                    
                        
                            +420 731 722 548                        
                    

                                            

        

    



                                

                            

                                            

                

                                    
            
                
                                                                


 














	
		Jméno *
		

	

	
		Příjmení *
		

	




	
		E-mail *
		

	

	
		Telefon
		

	




	Text zprávy *
	













                                    

            

        

    



                                

    
        
            
                
                                            Vše důležité se dozvíte i na sociálních sítích projektu

                                    

            

            
                
                                                
                
                    
                        
                                                                                                
                                        [image: Facebook]
                                                                                    
                                                Facebook                                            

                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                            

                

            

                    

    

                                

    
        
            Z blogu o projektu  Dřevo je cesta

            
                                    
                                                


    
        
            
                
                    [image: Uhlíkové lesnictví – obhospodařovaný les jako cesta k ochraně klimatu]                

            

            
                
                    Uhlíkové lesnictví – obhospodařovaný les jako cesta k ochraně klimatu

                                            
                            Nezávislý expert shrnul základní výzvy a příležitosti pro odměňování vlastníků lesů za opatření pro ukládání uhlíku.                        

                                                            
                        Vydáno 20. 12. 2023                    

                

            

        

    


                    

                                    
                                                


    
        
            
                
                    [image: České dřevo – všestranně využitelná strategická surovina státu]                

            

            
                
                    České dřevo – všestranně využitelná strategická surovina státu

                                            
                            A to zejména v oblasti stavebnictví. Vzorem Evropě a celému světu mohou být skandinávské země, které ve velkém využívají ...                        

                                                            
                        Vydáno 15. 12. 2023                    

                

            

        

    


                    

                                    
                                                


    
        
            
                
                    [image: Jak nám může dřevo pomoci řešit klimatické změny]                

            

            
                
                    Jak nám může dřevo pomoci řešit klimatické změny

                                            
                            Řešení globálního problému: Omezit emise, snižovat uhlík. Klíčovým pomocníkem je dřevo – obnovitelné, ekologické a všestranně využitelné.                        

                                                            
                        Vydáno 12. 12. 2023                    

                

            

        

    


                    

                            

            
                
                    Všechny články                
            

        

    

                                


    
        Tento projekt podporuje

        
                                    
                    
                        PROJEKT DŘEVO JE CESTA BYL REALIZOVÁN ZA FINANČNÍ PODPORY MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ.

                    

                                            
                                                            
                                                                        
                                        
                                            [image: Ministerstvo zemědělství]
                                        
                                    

                                                                    

                                                    

                                    

                            
            



                        


                    
    


    
        Buďme v kontaktu

        


    
        Chcete od nás dostávat informace o chystaných akcích, lese, dřevě a dřevěném stavění?
Přihlaste se k odběru newsletteru.    

    
        


 
















Odebírat







    



        
            To nejdůležitější s vámi pravidelně sdílíme i na sociálních sítích:        

        
                            
                                                            
                            [image: facebook]
                        
                                                                                
                            [image: linkedin]
                        
                                                                                
                            [image: youtube]
                        
                                                                                
                            [image: instagram]
                        
                                                

            





    
        2024 © Nadace dřevo pro život - Oficiální webové stránky, všechna práva vyhrazena. Ochrana osobních údajů.
    






    
        
            
                Vyhledávání

                
                    
                        
                    
                
            

            
                
    
        
        
            
                
                    
                
            
        

    



            

        

    

















                            
                